

WIADOMOŚCI SPORTOWE

28.9.80

godz. 1955

I wyniki spotkań w piłkarskiej lidze drugiej bydgoskiej

Unia Śródmieście - Tuchola 0:0
 Chojniczanka - Pogoń Mogilno 7:1
 Mierzejewianka Strzelno 2 Body Bydgoszcz nie do odbył się
 Unia Solik Kuj - Włoka Świecie 0:3
 Unia Janina - Gophania Śródmieście 0:3
 dr. dr. Lening - BKS Bydgoszcz 0:2
 Orkan Lubieszyn - Zryw Białogóra 0:1
 Motkowianka Polesie - Motor Inowrocław 3:1
 W sobotę przedmeci BKS - 14 pkt przed Włoką 12 pkt oraz
 Gophania, Motkowianka i Orkanem po 11 pkt.
 Piłkarska liga drugiej - grupa łódzka - Elbląg
 Bieduszyńska - FAM Chetunów 0:3
 Olimpia Górnolęż - Elana Toruń 1:3
 Legia Chetunów - Korona Bralin 2:1
 Unia Wyszewo - Pomocnik Górnolęż 1:1
 Białobłota - Stomil Górnolęż 1:2
 i Zetel Białobłota - dr. dr. Olimpia Elbląg 1:2
 W sobotę przedmeci Stomil przed Pomocnikiem, dr. dr. Olimpią
 Elbląg i Legią - te zespoły mają po 10 pkt.

Tak otępienie meczu z udziałem juniorów nie ogłosiła
 Spółka o udziałach I ligi: Polonia Bydgoszcz - Start
 Górnolęż - wygrane nie odbył się 16-ty, zakończył się
 ni mniej ni więcej tylko po upływie 4 godzin, to znaczy
 o godzinie 20-ty. Wroniej ten przed rozpoczęciem
 meczu spóźnił do czasu deszczu ce me domier czasu
 do Bydgoszcz nie przyjechał z Krosnem, gdzie górnolęż
 zanadto - przez Chmielowski. Ostatnie mecz przeprowadził
 Lechostaw Bartnicki - gdzie z Górnolęż, który

W ty sytnicy spothanie rozpayto sy na kmeduus pned
 18-ty. Maly trudy for spenit ze spaw kysto upredhov,
 halye e w kouskwaney; ughluney - to wyshlo pokednato
 pnedtuzanie meom, meom hloy abetane uspyeli
 kedypaname 17,5; 10,5 plit. Spothame kysto kardo
 uerowe beniamink chiat je je je krouame uspyel.
 Kilke bryow kysto intevanygoye, nemedny udeyli do
 houe. Pimny kary kyst ramiony. Ulypat krouamk
 pned Masha krouamk, Buhjen. W drugim uspyeli
 kedypaname, 4:2. Glibhik pned Btoudum i Buhishy i
 pmedchane gospodare me oddeli do houe. W 11 kreye
 krouamk i krouamk krouamk upredli me uspy
 noudamne - styp bez te pot pnykha w krouamk uspyel.
 meom. Glibhik rohat douchodme ughlunoy ze spokedamie
 upadhov spou. Dle krouamk pnykha roboty; Masha krouamk 12
 krouamk krouamk 10,5, Mrouak - 10, Glibhik 9, Buhij
 i Grouamk po 6 one Buhishy i Broui po 2. Dle shak
 krouamk rodyt 14,5 plit i Brouak 14.

W drugim wrouamk spothanie zystowey chitubheny
 F. uber krouamk spou uspyet z ughlunom Kowu 69:39.
 W meom II licy pitli usyney pny Grouamk Wrouamk
 uspyet ze Ilyy Wrouamk 14:17. Dle wrouamk
 rozpayty krouamk serou. Dle Grouamk krouamk rodyty
 Zembek - 9, Wrouamk 7, Tobien 2.

W spothame o wpsue do II licy, pitubdi usyney Victoria
 Toumi ze rozpayty uspyet. Krouamk krouamk Stone 34:5.